Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 12/4

от 29.07.2022 г.

Перевод

О внесении изменений в решение

Совета мун. Бэлць № 1/9 от 08.02.2022 г.

«Об утверждении проекта «Реабилитация, модернизация

и оснащение Музея истории и этнографии муниципия Бэлць»

 В соответствии со ст. 14, ч. (2). п. b), f) Закона № 436 от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, ст. 5, ч (1)-(3) Закона № 435 от 28.12.2006 г. об административной

децентрализации, Постановлением Правительства № 23 от 12.01.2022 об утверждении

Единого программного документа на 2022-2024 годы, во исполнение решения Совета

муниципия Бэлць № 10/1 от 11.09.2020 г. «Об участии примэрии муниципия Бэлць в

конкурсе проектных предложений, финансируемых Национальным фондом

регионального развития», принимая во внимание необходимость реализации

эффективного менеджмента проекта «Реабилитация, модернизация и оснащение Музея

истории и этнографии муниципия Бэлць», с точки зрения обеспечения качества

строительных работ, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципия Бэлць № 1/9 от 08.02.2022 «Об

утверждении проекта «Реабилитация, модернизация и оснащение Музея истории и

этнографии муниципия Бэлць» следующего содержания:

1.1. пункт 5 изложить в новой редакции: «Назначить г-на Виктора Беженаря, главного

специалиста Управления архитектуры и градостроительства в составе Главного

управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений,

менеджером проекта, указанного в п. 1».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и

защите окружающей среды.

Председательствующий на XII

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                Елена Бордияну

Контрассигнует:

И.о. секретаря Совета

муниципия Бэлць                                   Людмила Довгань

		2022-08-03T14:16:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2022-08-03T15:19:57+0300
	Moldova
	MoldSign Signature